CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 022/2009

"Requer construção de viveiro
de mudas de árvores".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar a construção de um viveiro de mudas frutíferas e
de madeira de lei com parceria das escolas de nosso município.

JUSTIFICATIVA:

Desde 2005 com a criação da Lei n" 406 (Programa de arborização da cidade)
que a população aguarda este beneficio, pois, deverá ter descontos no IPTU.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2009.

Rogério Lino Mota
Vereador 4MAFRA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO EM j

VOTAÇÃO
Asa.

Av. Vicente Barbosa tf 1.770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63)364 -- 1163 364-1444
e-mail: eamaralagoa(ãyahoo.com.br - Lagoa da Confusão - Tocantins